
ZARZĄDZENIE NR 704/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na 
wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 
 
 
            Na podstawie  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 30  

ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy dla wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

    
Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Plan dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 704/2023 Burmistrza Zdun z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja Publiczna 40,74 

 

75095  Pozostała działalność 40,74 

Art. 9 ust. 1a i 1b 40,74 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40,74 

855   Rodzina 124,00 

 85595  Pozostała działalność 124,00 

 ŚWIADCZENIA RODZINNE 124,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124,00 

Razem: 164,74 

 

 

 
 

 

 

                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na 2023 rok 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 704/2023 Burmistrza Zdun z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 124,00 

 85595  Pozostała działalność 124,00 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 124,00 

Razem: 124,00 

 

 
Uwaga: 
 
Różnica pomiędzy sumą dochodów a wydatków wynika z faktu, iż dochód w wysokości 40,74 zł, na zadania określone w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, dotyczy zwrotu za wydatki poniesione w roku 2022. 
 


